
 

 
 

UCHWAŁA NR 1116/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 23 MAJA 2012 ROKU 
 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2012 ROK 
 

 
Na podstawie art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 51.063,22 zł.,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
Zmiany związane są z realizacją projektu ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT 
Structural Funds Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne). 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                   
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Biura Społeczeństwa 
Informacyjnego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
ADAM  JARUBAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 

 

 
 

WYDATKI MAJ/2012 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1116/12  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.05.2012 roku 

  Dział 720 - Informatyka 
   kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE  51 063,22 51 063,22 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3  51 063,22 51 063,22 

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177  8 500,00 
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179  1 500,00 
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217  15 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219  2 250,00 
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 42 200,00  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 7 050,00  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4367  1 700,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów)  4369  300,00 
Zakup usług obejmujących tłumaczenia ( płatności )  4387  17 000,00 
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie programów)  4389  3 000,00 
Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417  1 541,24 
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419  271,98 
Podróże służbowe zagraniczne ( płatności )  4427 1 541,24  
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów)  4429 271,98  
OGÓŁEM  51 063,22 51 063,22 

 
 

WYDATKI MAJ/2012 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1116/12  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.05.2012 roku 

 Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE  51 063,22 51 063,22 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3  51 063,22 51 063,22 
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PWM-INTERREG IVC z UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć 
Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych przez 

4177  8 500,00 



technologie informatyczno - komunikacyjne) (1a114) 
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PWM-INTERREG IVC z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć 
Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych przez 
technologie informatyczno - komunikacyjne) (1a114) 

4179  1 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PWM-INTERREG IVC z UE Dz. 
1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć 
Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych przez 
technologie informatyczno - komunikacyjne) (1a114) 

4217  15 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PWM-INTERREG IVC z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć 
Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych przez 
technologie informatyczno - komunikacyjne) (1a114) 

4219  2 250,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PWM-INTERREG IVC z UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć 
Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych przez 
technologie informatyczno - komunikacyjne) (1a114) 

4307 42 200,00  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PWM-INTERREG IVC z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć 
Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych przez 
technologie informatyczno - komunikacyjne) (1a114) 

4309 7 050,00  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej (płatności na PWM-INTERREG IVC z UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć 
Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych przez 
technologie informatyczno - komunikacyjne) (1a114) 

4367  1 700,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PWM-INTERREG IVC z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć 
Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych przez 
technologie informatyczno - komunikacyjne) (1a114) 

4369  300,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (płatności na PWM-INTERREG IVC z UE 
Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć 
Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych przez 
technologie informatyczno - komunikacyjne) (1a114) 

4387  17 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie PWM-INTERREG 
IVC z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć 
Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych przez 
technologie informatyczno - komunikacyjne) (1a114) 

4389  3 000,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PWM-INTERREG IVC z UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć 
Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych przez 
technologie informatyczno - komunikacyjne) (1a114) 

4417  1 541,24 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PWM-INTERREG IVC z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć 
Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych przez 
technologie informatyczno - komunikacyjne) (1a114) 

4419  271,98 

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na PWM-INTERREG IVC z UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć 
Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych przez 
technologie informatyczno - komunikacyjne) (1a114) 

4427 1 541,24  
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PWM-INTERREG IVC z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć 
Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych przez 
technologie informatyczno - komunikacyjne) (1a114) 

4429 271,98  

OGÓŁEM  51 063,22 51 063,22 
 


